descenterit ad spacialia teneat ex eo q. omentando plus vendidit nisi q. omentando dicit sit i. euidenti. vt. ff. de otrab. emp. ea que.

d. Intefinit nota ex intefinita colligi vniuersale. vt. s. q. i. eos. ff. de alea. l. i. q. d. aut. ex q. em a canone nichil excipi nec nos excipere debem. vt. xxxi. q. i. q. si tormierit. i. q. v. oculisti. s. di. xix. si ro mano. ar. s. di. lv. si euangelica. s. e. q. i. fuit nonnulli. ar. ostra. xx.

Opin. q. i. idolatria. Idec de. h. partita de ca. non est multis. C. in pma pte reprehendit alex. omes simoniacos et spaliter lucenses. inducento auetez calcedon. oclij et domini q. ementes et vententes eiecit de templo. In secunda oclituit q. null omittat simonia. in tercia oclituit penam depositionis de transgressores huius oclituationis. Nisi eis. si. n. bates. xxxi. di. interdixit

b. Calcedon. s. e. q. i. si q. epus.

c. Ex pncipali h. b. h. t. p. pp. dispensare q. mis. in articul. fidei. x. v. di. si. sancti. v. de vniuersali statu ecclesie. vt. no. t. au. xxv. q. i. c. fuit q. d. s. di. x. vi. sancta octo.

d. Inexpugnabil. q. t. ad orbis res eis ita venalis velut quedam terrena et vilis merces a negotiatorib. ad vendenduz exposita. Malum q. detestabile q. t. deo sanctisq. ei. fit otrariuz. et sacri canones docent et fere omnibus mani festum existit. Ista sententia inuenitur in scdo caplo calcedonensis f. nodi. Calcedonense namq. oclium vnu expncipalib. fili pena oclimat eos q. ecclie beneficium interuenitu pecunie acqrunt et eos q. sacram mani impositionem per quaz spiritu sancti gra. oferit mercati dinoscit. utrosq. enim auete inexpugnabili illos a beneficio istos a sacro ordine iubet expelli. Unde humani generis redempto omnes ementes et vendentes de templo eiciens cathedras videntium et ementium columbas eut. nummularior. effudit es. precepti sui auete denuntians et dices. Nolite facere domum p. mei domuz negotiationis. Illud q. in eodez factu sollicite considerate q. per totum textum sancti euangelij nusq. repeatur d. tanta severitate taz disticta censura iusticie peccantes corri puisse. cum non solum eloqo increpans. ver. etiaz facto flagello de fumicul verberans omnes eliminavit de templo aperte demonstrans q. tales negotiatores non sicut ceteri peccatores corripiendi s. a templo dei id est sancta ecclia longius sunt piciendi. Nam sic p. columbar. venditores illi denotant qui sacram manus impositionem vendere conant. sic p. nummularios beneficii ecclastici

e. Illos. s. ementes ecclsi asticuz beneficium.

f. Illos. s. ementes lacraz manus impositionem.